

**Achizitionarea lucrarilor de reparatie a
curenta interioara si termoizolarea peretilor
la IET Alunelul com. Rublenita, r. Soroca**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 7-1
Amenajarea teritoriului (PG)**

Valoarea de deviz 613 315,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCB18F	Demolarea pereului in jurul cladirii	m3	11,0000	244,70 197,20	2 691,67 2 169,17
2	RpCS19A	Demontari: pavaj existent	m2	300,0000	40,94 40,94	12 281,58 12 281,58
3	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m	140,0000	29,98 29,98	4 197,65 4 197,65
4	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	42,5000	25,95 25,95	1 102,75 1 102,75
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (evacuarea gunoiului)	t	42,5000	37,10 0,00	1 576,75 0,00
		<i>Total</i>	lei			21 850,40
		Total Demolari Inclusiv salariu				21 850,40 19 751,15
		2. Pereu				
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris - 100 mm	m3	11,0000	572,08 57,08	6 292,92 627,92
7	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi VrI D5 mm 150x150	kg	234,3000	25,43 1,73	5 958,20 405,29
8	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 20/25 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe	m2	110,0000	221,99 51,89	24 419,34 5 708,34

1	2	3	4	5	6	7
		loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp				
9	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (placi de pavaj grosime 6 cm)	m2	110,0000	278,07 34,37	30 588,18 3 780,19
10	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 80x20x100 cm vibropresate, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	110,0000	189,52 34,02	20 846,75 3 742,13
		<i>Total</i>	lei			88 105,39
		Total Pereu Inclusiv salariu				88 105,39 14 263,87
		3. Amenajare curte				
11	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	3,0000	483,19 483,19	1 449,57 1 449,57
12	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,6000	4 145,07 508,57	2 487,04 305,14
13	TsC54C	Strat de fundatie din pietris - 100 mm	m3	30,0000	572,08 57,08	17 162,50 1 712,50
14	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (placi de pavaj grosime 6 cm)	m2	300,0000	278,07 34,37	83 422,31 10 309,61
15	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 80x20x100 cm vibropresate, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	200,0000	189,52 34,02	37 903,18 6 803,88
		<i>Total</i>	lei			142 424,60
		Total Amenajare curte Inclusiv salariu				142 424,60 20 580,70

1	2	3	4	5	6	7
		4. Amenajare teren de joaca				
16	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	2,9000	483,19 483,19	1 401,25 1 401,25
17	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,5800	4 145,07 508,57	2 404,14 294,97
18	TsC54C	Strat de fundatie din pietris - 100 mm	m3	29,0000	572,08 57,08	16 590,42 1 655,42
19	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (5 cm)	m3	14,5000	573,89 51,89	8 321,46 752,46
20	DE18A	Montare dale din cauciuc 500x500x30 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (de exclus ciment pentru strat si pentru rosturi, nisip pentru rosturi si disc de taiat)	m2	290,0000	601,24 34,37	174 358,54 9 965,95
		<i>Total</i>	lei			203 075,81
		Total Amenajare teren de joaca Inklusiv salariu				203 075,81 14 070,05
		Total	lei			455 456,20
		Asigurari sociale	24 %			16 479,78
		Transport	3 %			10 977,74
		Cheltuieli de depozitare	1 %			3 659,25
		Total				486 572,97
		Cheltuieli de regie	4 %			19 462,92
		Total				506 035,89
		Beneficiu de deviz	1 %			5 060,36
		Total				511 096,25
		TVA	20 %			102 219,25
		Total deviz: Inklusiv salariu				613 315,50 68 665,77

Intocmit

Velemax Engineering SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria comunei Rublenita

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Achizitionarea lucrarilor de reparatie a
curenta interioara si termoizolarea peretilor
la IET Alunelul com. Rublenita, r. Soroca**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 7-1
Amenajarea teritoriului (PG)**

Valoarea de deviz 613 315,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	111,1000	57,66	6 406,03
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,8575	57,66	337,74
3.	7129020012800	Pavator	h-om	683,9400	57,66	39 435,98
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	207,8246	57,66	11 983,17
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	26,6915	57,66	1 539,03
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	155,4600	57,66	8 963,82
		Total manopera				68 665,77

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	80,5000	300,00	24 150,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,4800	320,00	793,60
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	15,9500	320,00	5 104,00
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,0500	320,00	656,00
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	29,9600	320,00	9 587,20
6.	2010237318750	Distantieri	buc	70,2900	1,00	70,29
7.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	905,2000	2,20	1 991,44
8.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	656,0000	2,20	1 443,20
9.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	3 226,7000	2,20	7 098,74
10.	2661112800655-30	Dale din cauciuc 500x500x30 mm	m2	294,3500	545,00	160 420,75
11.	2661112800655-6	Placi din beton, pentru trotuare, grosime 6 cm	m2	416,1500	198,60	82 647,39
12.	2663102100001-15	Beton clasa C15	m3	13,9500	1 500,00	20 925,00
13.	2663102100001-25	Beton marfa clasa C 20/25	m3	11,2750	1 640,00	18 491,00
14.	2666122800285-8	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 80x20x100 cm	m	311,5500	78,50	24 456,68
15.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,1715	15,00	17,57
16.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,3430	30,00	70,29
17.	2873122004100-5	Plase sudate VrI D5 mm 150x150	kg	236,6430	22,50	5 324,47
18.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	8,2000	300,00	2 460,00

19.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,4100	20,00	48,20
20.	4100126202818	Apa	m3	8,4500	20,00	169,00
Total materiale de construcții						365 924,82

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	35,4900	350,00	12 421,50
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	17,7450	100,00	1 774,50
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	3,1900	100,00	319,00
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,6500	20,00	33,00
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,1406	500,00	70,29
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,0000	20,00	220,00
7.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	3,1900	50,00	159,50
8.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	12,2602	350,00	4 291,07
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,5050	350,00	1 576,75
Total utilaje de construcții						20 865,61

Total	lei	455 456,20
Asigurari sociale	24 %	16 479,78
Transport	3 %	10 977,74
Cheltuieli de depozitare	1 %	3 659,25
Total		486 572,97
Cheltuieli de regie	4 %	19 462,92
Total		506 035,89
Beneficiu de deviz	1 %	5 060,36
Total		511 096,25
TVA	20 %	102 219,25

Total deviz:

613 315,50

Intocmit

Velemax Engineering SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria comunei Rublenita

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect
Achizitionarea lucrarilor de reparatie a curenta
interioara si termoizolarea peretilor la IET
Alunelul com. Rublenita, r. Soroca

Investitor
Primaria comunei Rublenita

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul 7-1
Amenajarea teritoriului (PG)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCB18F	Demolarea pereului in jurul cladirii	m3			244,70 197,20
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	57,66	121,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	57,66	76,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	100,00	29,00
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	50,00	14,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	20,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			2 691,67
2	RpCS19A	Demontari: pavaj existent	m2			40,94 40,94
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3500	57,66	20,18
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3600	57,66	20,76
		<i>Total</i>	lei			12 281,58
3	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m			29,98 29,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2600	57,66	14,99
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	57,66	14,99
		<i>Total</i>	lei			4 197,65
4	Tr11AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			25,95 25,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	57,66	25,95
		<i>Total</i>	lei			1 102,75
5	Ts150A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (evacuarea gunoiului)	t			37,10 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	350,00	37,10
		<i>Total</i>	lei			1 576,75
		2. Pereu				
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris - 100 mm	m3			572,08 57,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	100,00	21,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	350,00	147,00
		<i>Total</i>	lei			6 292,92
7	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi VrI D5 mm 150x150	kg			25,43

1	2	3	4	5	6	7
						1,73
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2873122004100-5	Plase sudate VrI D5 mm 150x150	kg	1,0100	22,50	22,72
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	15,00	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	500,00	0,30
		Total	lei			5 958,20
8	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 20/25 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			221,99 51,89
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2663102100001-25	Beton marfa clasa C 20/25	m3	0,1025	1 640,00	168,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	20,00	2,00
		Total	lei			24 419,34
9	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (placi de pavaj grosime 6 cm)	m2			278,07 34,37
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	2661112800655-6	Placi din beton, pentru trotuare, grosime 6 cm	m2	1,0150	198,60	201,58
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,20	3,52
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,20	17,31
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	320,00	1,60
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	320,00	13,70
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	300,00	6,00
		Total	lei			30 588,18
10	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 80x20x100 cm vibropresate, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			189,52 34,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	57,66	25,37
	2663102100001-15	Beton clasa C15	m3	0,0450	1 500,00	67,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,20	6,42
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	320,00	2,56
	2666122800285-8	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 80x20x100 cm	m	1,0050	78,50	78,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
		Total	lei			20 846,75
		3. Amenajare curte				
11	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			483,19 483,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,19
		Total	lei			1 449,57
12	TsD05A	Compactarea cu maui mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			4 145,07 508,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	508,56
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	350,00	3 636,50
		Total	lei			2 487,04
13	TsC54C	Strat de fundatie din pietris - 100 mm	m3			572,08 57,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	100,00	21,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	350,00	147,00
		<i>Total</i>	lei			17 162,50
14	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (placi de pavaj grosime 6 cm)	m2			278,07 34,37
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	2661112800655-6	Placi din beton, pentru trotuare, grosime 6 cm	m2	1,0150	198,60	201,58
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,20	3,52
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,20	17,31
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	320,00	1,60
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	320,00	13,70
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	300,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			83 422,31
15	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 80x20x100 cm vibropresate, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			189,52 34,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	57,66	25,37
	2663102100001-15	Beton clasa C15	m3	0,0450	1 500,00	67,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,20	6,42
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	320,00	2,56
	2666122800285-8	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 80x20x100 cm	m	1,0050	78,50	78,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			37 903,18
		4. Amenajare teren de joaca				
16	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			483,19 483,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,19
		<i>Total</i>	lei			1 401,25
17	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			4 145,07 508,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	508,56
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	350,00	3 636,50
		<i>Total</i>	lei			2 404,14
18	TsC54C	Strat de fundatie din pietris - 100 mm	m3			572,08 57,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	100,00	21,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	350,00	147,00
		<i>Total</i>	lei			16 590,42
19	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (5 cm)	m3			573,89 51,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	51,89
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	320,00	352,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	100,00	21,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	350,00	147,00
		<i>Total</i>	lei			8 321,46

1	2	3	4	5	6	7
20	DE18A	Montare dale din cauciuc 500x500x30 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (de exclus ciment pentru strat si pentru rosturi, nisip pentru rosturi si disc de taiat)	m2			601,24 ----- 34,37
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	2661112800655-30	Dale din cauciuc 500x500x30 mm	m2	1,0150	545,00	553,18
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	320,00	13,70
		<i>Total</i>	lei			174 358,54

APROBAT:

Intocmit

Velemax Engineering SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

Primaria comunei Rublenita

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.